





# House of Mammashop ApS

Sivlandvænget 3 Hjallesø, 5260 Odense S

CVR-nr. 37 91 96 32

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....

Rene Stenvang



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



**House of Mammashop ApS**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn House of Mammashop ApS  
Adresse, postnr. by Sivlandvænget 3 Hjallesø, 5260 Odense S

CVR-nr. 37 91 96 32  
Stiftet 9. august 2016  
Hjemstedskommune Odense  
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Rene Stenvang, Direktør

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive handel med tilbehør, der målretter sig til segmentet for børn og gravide kvinder.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 484.224 kr. mod et underskud på 888.855 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 2.671.049 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024 (Underlagt udvidet gennemgang)
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.721.290	2.103.782
2	Personaleomkostninger	-2.188.367	-2.282.059
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-574.590	-518.043
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	958.333	-696.320
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.420	1.209
3	Finansielle omkostninger	-362.141	-399.091
	<b>Resultat før skat</b>	614.612	-1.094.202
	Skat af årets resultat	-130.388	205.347
	<b>Årets resultat</b>	<u>484.224</u>	<u>-888.855</u>

## Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	18.420	1.209
Overført resultat	<u>465.804</u>	<u>-890.064</u>
	<u>484.224</u>	<u>-888.855</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024 (Underlagt udvidet gennemgang)
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	225.874	70.271
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	140.000	210.000
	Goodwill	699.270	1.024.510
		<u>1.065.144</u>	<u>1.304.781</u>
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.396	240.744
		<u>146.396</u>	<u>240.744</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.629	41.209
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	268.448	264.222
		<u>328.077</u>	<u>305.431</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.539.617</u>	<u>1.850.956</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Beholdning af handelsvarer	4.831.561	5.065.931
	Forudbetalinger for varer	1.152.277	66.322
		<u>5.983.838</u>	<u>5.132.253</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.071	912.386
7	Udskudte skatteaktiver	638.955	776.900
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	7.557	91.414
	Andre tilgodehavender	16.016	30.311
	Periodeafgrænsningsposter	189.453	45.685
		<u>1.229.052</u>	<u>1.856.696</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>338.937</u>	<u>11.026</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.551.827</u>	<u>6.999.975</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.091.444</u>	<u>8.850.931</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024 (Underlagt udvidet gennemgang)
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	212.500	212.500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	59.628	41.208
	Reserve for udviklingsomkostninger	176.182	195.941
	Overført resultat	2.222.739	1.737.176
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.671.049</b>	<b>2.186.825</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	114.326
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.709.098	3.512.163
	Gæld til tilknyttede virksomheder	606.345	1.780.517
8	Anden gæld	2.104.952	1.257.100
		<b>6.420.395</b>	<b>6.664.106</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.420.395</b>	<b>6.664.106</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>9.091.444</b>	<b>8.850.931</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	212.500	90.181	30.265	-757.266	-424.320
Overført via resultatdisponering	0	1.209	0	-890.064	-888.855
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-50.182	0	50.182	0
Årets tilgange	0	0	232.665	-232.665	0
Afskrivninger på udviklingsomkostninger	0	0	-85.883	85.883	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	0	18.894	-18.894	0
Modtaget koncerntilskud	0	0	0	3.500.000	3.500.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>212.500</b>	<b>41.208</b>	<b>195.941</b>	<b>1.737.176</b>	<b>2.186.825</b>
Overført via resultatdisponering	0	18.420	0	465.804	484.224
Årets tilgange	0	0	220.605	-220.605	0
Afskrivninger på udviklingsomkostninger	0	0	-65.002	65.002	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	0	-175.362	175.362	0
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>212.500</b>	<b>59.628</b>	<b>176.182</b>	<b>2.222.739</b>	<b>2.671.049</b>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Noter



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.073.452	2.130.825
Pensioner	66.936	104.980
Andre omkostninger til social sikring	39.137	43.012
Andre personaleomkostninger	<u>8.842</u>	<u>3.242</u>
	<u>2.188.367</u>	<u>2.282.059</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>Finansielle omkostninger</b>		

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	108.936	233.976
Andre finansielle omkostninger	<u>253.205</u>	<u>165.115</u>
	<u>362.141</u>	<u>399.091</u>

**Immaterielle anlægsaktiver**

kr.

<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>	<u>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</u>	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>
---	--	-----------------	--------------

Kostpris 1. januar 2025	671.001	350.000	1.527.400	2.548.401
Tilgange	<u>220.605</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>220.605</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>891.606</u>	<u>350.000</u>	<u>1.527.400</u>	<u>2.769.006</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	600.730	140.000	502.890	1.243.620
Afskrivninger	<u>65.002</u>	<u>70.000</u>	<u>325.240</u>	<u>460.242</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>665.732</u>	<u>210.000</u>	<u>828.130</u>	<u>1.703.862</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>225.874</u></u>	<u><u>140.000</u></u>	<u><u>699.270</u></u>	<u><u>1.065.144</u></u>

**Materielle anlægsaktiver**

kr.

Andre anlæg,  
driftsmateriel og  
inventar

Kostpris 1. januar 2025	547.771
Tilgange	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>567.771</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	307.027
Afskrivninger	<u>114.348</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>421.375</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>146.396</u></u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Finansielle anlægsaktiver

kr.

<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Deposita, finansielle anlægsaktiver</u>	<u>I alt</u>
---	--	--------------

Kostpris 1. januar 2025	1	264.222	264.223
Tilgange	0	4.226	4.226
Kostpris 31. december 2025	1	268.448	268.449
Værdireguleringer 1. januar 2025	41.208	0	41.208
Årets resultat	18.420	0	18.420
Værdireguleringer 31. december 2025	59.628	0	59.628
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>59.629</b>	<b>268.448</b>	<b>328.077</b>

**Udskudt skat**

Virksomhedens udskudte skatteaktiv består primært af et skattemæssigt underskud til fremførelse, som forventes anvendt indenfor 3-5 år i sambeskatningskredsen.



Anden gæld

Anden gæld består af skyldig moms og personaleomkostninger.

**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med selskabets moderselskab Creating a Better Future ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Creating a Better Future ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Selskabet har indgået aftaler om leje af kontor- og lagerfaciliteter.

Aftale om leje af kan tidligst opsiges pr. 31. marts 2026. Pr. 31. december 2025 er restforpligtelsen på lejemålet 134 t.kr.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet virksomheds pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 2.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 7.589 t.kr.